



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG  
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022  
Processo Administrativo Nº 064/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA  
Data de Publicação: 17/03/2022 11:38:29

				TOTAL DO PROCESSO: 114.681,25
<b>TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA</b>			<b>17.592.525/0001-66</b>	<b>69.933,25</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 007	500,00	<b>Total: 50.000,00</b>
Item: 1	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME DITAL	
Descrição: Placa fixa permanente totalmente refletiva em Aço Carbono previamente tratada contra ferrugem, fundo primer, e acabamento em pintura eletrostática preta, secagem em estufa, fundo e orlas com película refletivas Tipo I (Grau Técnico ABNT: NBR 14. 644: 2007, Tipo I), simbologia e pictograma em película preto legenda (ABNT: NBR 14.644: 2007, Tipo IV). Com levantamento das necessidades e revisão da diagramação, fornecimento de todo o material descrito e mão de obra de instalação.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 500,00</b>			Total Item: 50.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 076	700,00	<b>Total: 12.600,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Fornecimento e Instalação de poste de fixacao 3mm ø 2"1/2 - aço msg16 ? Galvanizado com sistema anti-giro, fosfatização por imersão. 3,50 m. Com Área Total máxima 4,000 m <sup>2</sup>				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 700,00</b>			Total Item: 12.600,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 087	293,33	<b>Total: 7.333,25</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Fornecimento e Instalação de poste de fixacao 3mm ø 2"1/2 - aço msg16 ? Galvanizado com sistema anti-giro, fosfatização por imersão. 3,50 m. Com Área Total máxima 4,000 m <sup>2</sup> (16 usadas como suporte para placas de atrativos sendo necessário a fixação ser implementada fazendo de um conjunto de suporte para logradouros, 9 usadas fixadas como placas de trânsito)				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 293,33</b>			Total Item: 7.333,25
<b>ELETRO RUN SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA</b>			<b>12.821.967/0001-13</b>	<b>20.640,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 074	1.290,00	<b>Total: 20.640,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Totem	
Descrição: Instalação de Totem Turístico fabricado com Coluna Metálica Galvanizado em Aço Carbono 100x100 Pesado, com Pintura Eletrostática black piano, instalação de Tampão Superior em Plástico Preto. Dispositivo para instalação de 7 unidades de Placas identificação permanente totalmente refletiva em Alumínio Composto com um núcleo de polietileno de baixa densidade. Estrutura fabricada em Módulos de Aço Carbono previamente tratada contra ferrugem, fundo primer, e acabamento em pintura eletrostática preta híbrido, secagem em estufa, fundo e orlas com película refletivas Tipo I (Grau Técnico ou Engenharia ABNT: NBR 14. 644: 2007, Tipo I), simbologia e pictograma em película preto legenda (ABNT: NBR 14.644: 2007, Tipo IV). Levantamento das necessidades de instalação dos módulos em cada totem e revisão da diagramação. Fornecimento de todos os materiais descritos e mão de obra de instalação				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.290,00</b>			Total Item: 20.640,00
<b>SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO INDUSTRIAL LTDA</b>			<b>16.502.551/0001-93</b>	<b>24.108,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 069	3.827,00	<b>Total: 15.308,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG**  
**CAMBUQUIRA-MG**

Item: 6      Unidade: UN      Marca: PRÓPRIA      Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Coluna + Braço Projetado P-57, Especificações: Coluna em tubo de aço galvanizado. Ø 101,6mm. Espessura: 4,25mm. Comprimento: 5,25mts com aletas anti-giro e dispositivo para encaixe de chaveta. Braço Projetado em tubo de aço galvanizado Ø 76,2mm. Espessura: 3,75mm. Comprimento: 3,15mts, utilizado em placas com área máxima 2m<sup>2</sup>.

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 3.827,00**      Total Item: 15.308,00

---

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 048      400,00      **Total: 8.800,00**

Item: 7      Unidade: UN      Marca: PRÓPRIA      Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Fornecimento e Instalação de Haste de Madeira 7x7, 3 metros. Em eucalipto tratado e auto em autoclave. Madeira pintada na cor branca.

Quantidade: 22      **Valor Unit.: 400,00**      Total Item: 8.800,00

---

**PREGOEIRO:** ALANN SANTANA BATISTA

---

**EQUIPE DE APOIO** JOICE DE CARVALHO MARTINS